

اطلاعیه ایران تریبون: جهت اطلاع

سپتامبر-اکتبر ۲۰۰۴ رفقا رحمان حسین زاده و کورش مدرسی به من پیشنهاد کردند که من سردبیری نشریه اینترنتی ایران تریبون را به عهده بگیرم و قرار بود تیمی از رفقا به عنوان همکاران نشریه در اختیار این نشریه قرار بگیرند. من هم با کمال میل و از سر علاقه ای که به این کار داشتم این پیشنهاد را پذیرفتم.

در ۸ سال گذشته مدت بسیار زیادی از عمر مفیدم را صرف این نشریه کردم، برایش مایه گذاشتم و به یکی از مهمترین سرگرمی های سیاسی و شخصی ام تبدیل شد، به ایران تریبونی تبدیل شد که امروز در اختیار شماست.

با اوج بحران و درگیری های تشکیلاتی حزب حکمتیست و از آنجا که علاقه ای به ادامه کار با ایران تریبون را به همان شیوه سابق نداشتم و از آنجا که این نشریه با حزب حکمتیست تداعی میشد، باید تکلیف ایران تریبون هم روشن میشد. من یادداشتی که در پایین ضمیمه است را در تاریخ ۲۸ ژانویه ۲۰۱۲ به رفیق رحمان حسین زاده نوشتم، ۱-۲ روز بعد با پاسخ صمیمانه این رفقا روبرو شدم که به دلیل فضای حاکم در آن مقطع و گرد و خاکی که حقایق را پوشانده بود، آگاهانه نخواستیم که "دعوا"ی حقوقی بر سر ایران تریبون را در آن فضا روشن کنم.

به همین دلیل تا به امروز انتشار این یادداشت به تاخیر افتاده است.

مایلم این نکته را اضافه کنم که در بحثی که با رفیق بهزاد جواهری داشتم ایشان مایل هستند که کماکان همراه من در سرنوشت و آینده ایران تریبون سهیم باشند، بنابراین ایران تریبون پروژه ای است که باهمت من و بهزاد جواهری منتشر میشود و تمام حقوق این نشریه متعلق به هردوی ما است.

تغییری در سیاست ایران تریبون به وجود نخواهد آمد، ایران تریبون کماکان میکوشد که تریبون جنبش کارگری، مبارزات زنان، تریبون جوانان، علیه کودک آزاری و بی حقوقی کودک و در یک کلام تریبون کمونیسم، سوسیالیسم، چپ رادیکال و جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی باشد.

"در باره ما" مندرج در ایران تریبون راهنمای کارمان است، ایران تریبون را از خود بدانید و با ما همکاری کنید.

صلاح ایراندوست

۱۲ ماه مه ۲۰۱۲

۲۸ ژانویه ۲۰۱۲

رفیق رحمان عزیز با سلام

از آنجا که نشریه اینترنتی ایران تریبون با پیشنهاد و همکاری حزب حکمتیست و با سردبیری من راه اندازی شد، و از آنجا که در ۷ سال گذشته با حزب حکمتیست تداعی شده ام و شخصا امروز مایل نیستم با هیچ جناحی از حزب حکمتیست تداعی شوم، لذا باید تکلیف ایران تریبون روشن شود.

ایران تریبون در ۷ سال گذشته با همت و پشتکاری فردی من پیش رفته و هیچ احدی در سیاست گذاری، آپدیت کردن و پیشبرد ایران تریبون دخالت نداشته است، خوب یا بد من مسئولیت تاکنونی ایران تریبون را به عهده میگیرم.

یک دوره بسیار کوتاه رفیق یوسف و سپس رفیق بهزاد جواهری مسئولیت فنی و طراحی ایران تریبون را به عهده داشته اند، صمیمانه از همکاری و فعالیتشان در کمک به ایران تریبون ممنونم.

از نظر مالی، به غیر از ۳-۲ سال اول، بقیه این مدت من هزینه "سرور" و طراحی یک دوره معین را پرداخته ام، هم اکنون تا دسامبر ۲۰۱۲ هزینه "سرور" پرداخت شده است.

ایران تریبون نشریه خوب و جا افتاده ای است و آینده این نشریه که مدت بسیار زیادی از اوقات مفیدم را صرف نگه داری و پیشبردش کرده ام برایم بسیار مهم است.

حزب حکمتیست و از نظر من "هیت دانم" که اکثریت دفتر سیاسی و کمیته مرکزی را شامل میشوند را صاحب ایران تریبون میدانم. رفقای که تصمیم گرفتند، پلنمشان را برگزار کنند و با انتخاباتی آزاد (که بدیهی ترین نرم هر تشکل سیاسی است) به مصاف و پیشواز کنگره پنجم بروند من ۲ پیشنهاد برای ادامه ایران تریبون دارم:

۱- حزب حکمتیست کسی را برای سردبیری ایران تریبون معرفی کند و من هم طی دو هفته آینده کارها را به ایشان منتقل کرده و آموزش لازم را خواهم داد، هزینه های پرداخت شده تاکنونی هم به عهده من و چشم داشتی برای بازپرداخت هزینه های تاکنونی ایران تریبون را ندارم.

۲- حزب حکمتیست طی اطلاعیه ای ایران تریبون را رسماً به من به عنوان سایت شخصی واگذار کند، من هم بنا به سیاستهای تاکنونی ایران تریبون را کماکان پیش میبرم.

ممنون میشوم در اولین فرصت نظرتان را برایم بفرستید

با تشکر صمیمانه
صلاح ایراندوست